
                                   令和６年３月吉日 

保護者各位 

所沢第三文化幼稚園 

卒業式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

令和５年度第５４回卒業式を、下記の様に行います。ご確認の上、ご参加いただけましたら幸いです。 

ご多用中とは存じますが、ご来臨の栄を賜り卒業生の前途を祝福し、お励ましくださいますようご案内 

申し上げます。 

なお、状況の変化によりましては、開催の変更もございます。 

 

記 

 

１、日 時   ３月１８日（月） 午前１０時２０分 園児入場 

２、集 合   ９時５０分～１０時０５分 ☆時間厳守、父母同道でお願いします。 

                   （バスでの送迎はありません） 

３、場 所   所沢第三文化幼稚園ホール 

４、参 加   年長卒業生と保護者２名まで 

        ※弟妹は見ていただける方がいらっしゃいましたらできるだけご遠慮ください。 

５、園児服装  制服・制帽（左胸の名札とワッペンは忘れずにつけて来てください） 

６、持ち物   ※通園かばんはいりません。 

        入園許可証・保護者用スリッパ・靴入れ用のビニール袋 

７、その他 

① 体調のすぐれない場合は欠席をお願い致します。 

② 受付が済みましたら園児は控室、保護者の皆様は式場でお待ち下さい。式場に入る際は靴をお持ち 

頂いたビニール袋に入れてください。スリッパは各自でご用意下さい。 

③ 証書は各クラス代表者のみにお渡しします。ご了承の程、お願い致します。 

④ 時間短縮の為、保護者入室前に予め控室にて証書と記念品をお渡しさせていただきます。 

式終了後、控室で担任の挨拶のみお聞きください。 

⑤ 欠席された方は後日、証書と記念品をお渡ししますので、下記日時にご来園ください。 

２１・２２日：１０：００～１６：００  

 

２F 

 

 

 

１F 

                   

 

 

 

ト

イ

レ 

舞

台 

式場 

（園児席） 

式場 

（父母席） 
  

ト

イ

レ 
 

職員室 

多目的室 

ト

イ

レ 

倉

庫 

控室 

くわがた 

控室 

かぶと 
   

ト

イ

レ 


